
Dodatok k Rámcovej dohode č. 185/2017 zo dňa 4.7.2017. 

1. Dodávateľ predmetu verejného obstarávania: 

Obchodné meno:  Metro Cash&Carry SR s.r.o. 

Sídlo:    Senecká cesta 1881, 900 28 Ivanka pri Dunaji 

Konatelia:   G.Chene, S.Zuckschwerdt, J. Nehasil, J.Žák 

V zastúpení:   Zuzana Maďarová, Marek Menich 

Č.telefonu:   0904 781 768 

IČO:    45952671  

DIČ:    2023150701 

 

 

2. Kupujúci: 

Názov:    Centrum sociálnych služieb STRANÍK 

Sídlo:    Na straník 335/24, 010 03 Žilina 

IČO:    00647675 

DIČ:    2020689286 

Zastúpený:   Ing. Iveta Ďurišová, riaditeľka 

Osoby oprávnené jednať v:  

- Zmluvných veciach:  Ing. Iveta Ďurišová 

- Realizačných veciach: Studená Alena 

 

Predmet dodatku: 

Zmena nákupných cien na komodity vzhľadom na výraznú štatistickú zmenu na trhu : 

724273 Maslo čerstvé  - pôvodná cena 5,28€ za kg, nová cena 8,76€ za kg 

512263 Hera – pôvodná cena 2,47€ za kg, nová cena 2,71€ za kg 

 

Zmluvné strany sa dohodli na zmene a na znak súhlasu dodatok podpísali. 

 

Predávajúci:       Kupujúci: 

V Žiline dňa : 27.10.2017     V Žiline dňa : 30.10.2017 

Zuzana Maďarova – riaditeľka obchodu v.r.   Ing. Iveta Ďurišová v.r. 

Marek Menich – zástupca riaditeľa obchodu v.r. 

.............................................     ................................................. 

 

 


